

Do wszystkich Wykonawców

ZP-2604/19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów medycznych jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiochirurgii oraz cewników dla Pracowni Koronarograficznej i Angiograficznej (znak sprawy: Z/45/PN/19).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów medycznych jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiochirurgii oraz cewników dla Pracowni Koronarograficznej i Angiograficznej (znak sprawy: Z/45/PN/19) wpłynęły zapytania (nr 1), do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

1. Zapytanie dot. Pakietu 11 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 okludera do zamykania ASD o zakresie średnic części środkowej: 8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40 mm i możliwości wprowadzenia implantu przez koszulki wprowadzające o wielkości: dla implantów o średnicach części środkowej od 8 do 10mm koszulka 6-7 French, od 12 do 16 mm koszulka 8-9 French, od 18 do 28 mm koszulka 10-12 French, od 30 do 40mm koszulka 12-14 French? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 okludera do zamykania ASD o zakresie średnic części środkowej: 8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40 mm i możliwości wprowadzenia implantu przez koszulki wprowadzające o wielkości: dla implantów o średnicach części środkowej od 8 do 10mm koszulka 6-7 French, od 12 do 16 mm koszulka 8-9 French, od 18 do 28 mm koszulka 10-12 French, od 30 do 40 mm koszulka 12-14 French, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian (patrz zapis w pkt. III SIWZ dotyczący dopuszczenia zaoferowania przedmiotowego równoważnego przedmiotu zamówienia).

2. Zapytanie dot. Pakietu 11 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 cewników balonowych do pomiaru wielkości ubytków o dwóch wielkościach balonów, przy czym balon o średnicy 25 mm (8French) umożliwi pomiar ubytku o maksymalnej średnicy do 27 mm i balon o średnicy 35 mm (8 French) do 40mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 cewników balonowych do pomiaru wielkości ubytków o dwóch wielkościach balonów, przy czym balon o średnicy 25 mm (8French) umożliwi pomiar ubytku o maksymalnej średnicy do 27 mm i balon o średnicy 35 mm (8 French) do 40 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian (patrz zapis w pkt. III SIWZ dotyczący dopuszczenia zaoferowania przedmiotowego równoważnego przedmiotu zamówienia).

3. Zapytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 1 na łąty naczyniowe do stosowania w angioplastyce do naprawiania uszkodzeń wewnątrzsercowych, rozmiar 15,2 cm x 15,2 cm, grubość 0,6 mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 1at naczyniowych do stosowania w angioplastyce do naprawiania uszkodzeń wewnątrzsercowych, rozmiar 15,2 cm x 15,2 cm, grubość 0,6 mm (patrz zapis w pkt. III SIWZ dotyczący dopuszczenia zaoferowania przedmiotowego równoważnego przedmiotu zamówienia).

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu wszelkie zmiany należy umieścić w formularzu cenowym i podać informację w formularzu oferty.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów medycznych jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiochirurgii oraz cewników dla Pracowni Koronarograficznej i Angiograficznej (znak sprawy: Z/45/PN/19):

1) w zakresie ilości zapotrzebowanych asortymentów w zadaniu 6, 10, 11, w związku z powyższym zmianie ulega:

- treść pkt. III. SIWZ opis zadania 6, 11 w zakresie ilości:

Zadanie 6

Było: Urządzenie do zamykania uszka lewego przedsionka z zestawem wprowadzającym – 200 szt.

Jest: Urządzenie do zamykania uszka lewego przedsionka z zestawem wprowadzającym – 100 szt.

Zadanie 11

Było: 1) Okludery do zamykania nieprawidłowej komunikacji międzyprzedsionkowej typu ASD i PFO: - 100 szt.

Jest: 1) Okludery do zamykania nieprawidłowej komunikacji międzyprzedsionkowej typu ASD i PFO - 50 szt.

Było: 2) Cewniki balonowe do pomiaru wielkości ubytków - 150 szt.

Jest: 2) Cewniki balonowe do pomiaru wielkości ubytków - 70 szt.

- treść formularza cenowego zadania 6, 10, 11 w zakresie zapotrzebowanych ilości (w załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 6, 10, 11,

2) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - **Rozdział XI ust. 1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT** wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

„Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na **platformazakupowa.pl** lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* - **https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później niż do 15.01.2020 r. godz. 12.30**”.

3) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - **Rozdział XI ust. 2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA** wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

„Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu **15.01.2020 r. o godz. 13.00**. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert”.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Załącznik:

1. Zmodyfikowany formularz cenowy zadania 6, 10, 11.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Bieganskiiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe

SPECJALISTA
Alina Pieniak
mgr Alina Pieniak

32